Pengumpulan maklumat bagi laporan, perbincangan  1.0   4,600.00 4,600.00 
 mengenai format, dan kandungan laporan draft awal          

2 Fasa Kedua: Penulisan draft laporan ke-2 dan akhir   1.0   6,900.00 6,900.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sebelas Ribu Lima Ratus Sahaja.      

JUMLAH KASAR 11,500.00        

Pemohon  NORLIANA MOHMUD          

No. Nota Minta/Rujukan 0157/21          

Disediakan Zawiyah Abd Manaf          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  19/05/2021 15:20:35 

Disemak Nor Izzati Norhisam